
Juglas meži
74880010042

Latvijas Republikas
Zemkopības ministrija
Republikas laukums 2,
 Rīga, LV-1010;
Akciju sabiedrība
 "Latvijas valsts meži"

Kristapa iela 30,
 Rīga, LV-1046

Juglas meži
74880010061

Latvijas Republikas
Zemkopības ministrija
Republikas laukums 2,
 Rīga, LV-1010;
Akciju sabiedrība

 "Latvijas valsts meži"
Kristapa iela 30,
 Rīga, LV-1046

Dundagas
74880010060

SIA "SUNDIN MEŽS",
Cēsu iela 19,

Valmiera, LV-4201

Deģi
74880010022
Jānis Taurītis

Deģi, Suntažu pag.,
Ogres nov., LV-5060

Autoceļš P4
74880010050

Ķoderes
74880010002
Tālis Levins

Ķoderes, Suntažu pag.,
Ogres nov., LV-5060

Silapriedes
74880010019
Lāsma Reča

Dainavoti, Dzelzavas pag.,
Madonas nov., LV-4873

Jaunbērzi, Suntažu

Zemkopības ministrija
Republikas laukums 2,

 Rīga, LV-1010;
Akciju sabiedrība

 "Latvijas valsts meži"
Kristapa iela 30,
 Rīga, LV-1046

Kangaru mežs
80840170064

Latvijas Republikas
Zemkopības ministrija
Republikas laukums 2,
 Rīga, LV-1010;
Akciju sabiedrība

 "Latvijas valsts meži"
Kristapa iela 30,
 Rīga, LV-1046

Kangaru mežs
80840170064

Latvijas Republikas
Zemkopības ministrija
Republikas laukums 2,

 Rīga, LV-1010;
Akciju sabiedrība

 "Latvijas valsts meži"
Kristapa iela 30,
 Rīga, LV-1046

Kangaru mežs
80840170079

Latvijas Republikas
Zemkopības ministrija
Republikas laukums 2,
 Rīga, LV-1010;
Akciju sabiedrība
 "Latvijas valsts meži"

Kristapa iela 30,
 Rīga, LV-1046

Kangaru mežs
80840170079

Latvijas Republikas
Zemkopības ministrija
Republikas laukums 2,
 Rīga, LV-1010;
Akciju sabiedrība
 "Latvijas valsts meži"

Kristapa iela 30,
 Rīga, LV-1046

Juglas meži
74880010042

Latvijas Republikas
Zemkopības ministrija
Republikas laukums 2,
 Rīga, LV-1010;
Akciju sabiedrība
 "Latvijas valsts meži"

Kristapa iela 30,
 Rīga, LV-1046

Dzelzsbetona caurteka Ø 1.2m

9060

9060

91D0*

9060

9060

9010*

9060

9060

9060

9060

9050

9180*

9010*

9060

Trīspirkstu dzenis/

Picoides tridactylus

Smiltāja esparsete/

Onobrychis arenaria

Bikšainais apogs/

Aegolius funereus

Melnā dzilna/

Dryocopus martius

Ošu pļavraibenis/

Hypodryas maturna

Trīspirkstu dzenis

Picoides tridactylus

Mazais mušķērājs/

Ficedula parva

Meža vizbulis/

Anemone sylvestris

Ruiša pūķgalve/

Dracocephalum ruyschiana

Objekts:

Adrese:

Pasūtītājs:

Izstrādāja: Gvido Leiburgs

Rasēja: Kristina Timofejeva

Rasējums:

                 SIA KOKU EKSPERTS

                 reģ. Nr. 40103756780

                    Tel: +371 29135557
                      E-pasts: leiburgs@gmail.com

                 Responsabilitatis est scientiae umbra

Autoceļa P4 33,8-39,8 km

topogrāfiskais plāns savietots ar

plānoto ceļa trasi, īpaši

aizsargājamo meža biotopu un

sugu plānu ĪADT “Lielie Kangari”

Mērogs

1:3000

Pielikums Nr. 2(2)

  Datums

11.09.2019

 VAS ‘’Latvijas Valsts ceļi’’

Autoceļa P4 33,8-33,9 km, Ropažu novads

un Ogres novada Suntažu pagasts

(kadastra Nr. 80840170067, 74880010050)

ĪADT “Lielie kangari”, autoceļš P4,

Rīga - Ērgļi 33,8-39,8 km

Pieņemtie apzīmējumi

Skujkoku meži uz osveida reljefa formām (9060)

Nogāžu un gravu meži (9180*)

Veci vai dabiski boreāli meži (9010*)

Lakstaugiem bagāti egļu meži (9050)

Purvaini meži (9010*)

Z

Īpaši aizsargājamo vaskulāro augu un

bezmugurkaulnieku  dzīvotne

Īpaši aizsargājamo putnu sugu novērojumi

Pārejas purvi un slīkšņas (7140)

III

Likvidējams koks

Saglabājams koks


